1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Домодедово «Социальная защита населения»,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 31.10.2022  №3287.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 №457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Социальная защита населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа от 31.10.2022 №3287 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы:
	                                                                                                          Расходы (тыс. руб.)

	Всего

(тыс. руб.)
	2023 год
	2024 год

	2025 год

	2026 год
	2027 год

	Средства
федерального
бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства
бюджета
Московской области
	132 376,00
	19 741,00
	25 583,00
	28 578,00
	29 142,00
	29 332,00

	Средства
бюджета
городского
округа Домодедово
	450 756,00
	86 877,60
	87 525,60
	91 702,80
	92 231,00
	92 419,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	583 132,00

	106 618,60
	113 108,60
	120 280,80
	121 373,00
	121 751,00

                                                                                                                                                »

1.2. Подраздел «7.1. Перечень мероприятий подпрограммы I. «Социальная поддержка граждан» раздела «7. Подпрограмма I. «Социальная поддержка граждан» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
    2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                   Е.М. Хрусталева

	 Проект внесен и исполнен:

Начальник отдела

социальной помощи администрации                                                    С.В. Зеленова

Проект согласован:

Заместитель

главы городского округа                                                                          Ю.В. Терещенко
Заместитель главы городского округа –

начальник управления экономического развития                                   Н.А. Богачева

Начальник финансового

управления                                                                                                Л.М. Езопова

Правовое управление                                                                              _____________
Разослано:

Фин. упр.                                    - 1

Бухг.                                           - 1

Отдел социальной помощи      - 1

Управление экономического развития   -1

Е.Д. Курдюмова
8(496)7924-518